PAGE

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ»

27 декабря 2008 г.

                                                                      г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 83
	О регистрации инициативы выдвижения кандидатов в депутаты Екатеринбургской городской Думы пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Свердловское региональное отделение политической партии «Патриоты России»

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Свердловское региональное отделение политической партии «Патриоты России» кандидатов в депутаты Екатеринбургской городской Думы пятого созыва требованиям федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области, избирательная комиссия муниципального образования «город Екатеринбург» УСТАНОВИЛА:
1. Избирательное объединение «Свердловское региональное отделение политической партии «Патриоты России» выдвинуло кандидатов в депутаты Екатеринбургской городской Думы пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 3, 10, 11, 12, 15, 16, 24, 31.
2. Документы, представленные избирательным объединением «Свердловское региональное отделение политической партии «Патриоты России» в избирательную комиссию муниципального образования «город Екатеринбург» для регистрации инициативы выдвижения кандидатов в депутаты Екатеринбургской городской Думы пятого созыва, отвечают требованиям Избирательного кодекса Свердловской области.

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 43, 44, 45, 47, 47-1 Избирательного кодекса Свердловской области избирательная комиссия муниципального образования «город Екатеринбург» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Свердловское региональное отделение политической партии «Патриоты России» Чекашеву Владимиру Васильевичу свидетельство о регистрации инициативы выдвижения кандидатов в депутаты Екатеринбургской городской Думы пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 3, 10, 11, 12, 15, 16, 24, 31 избирательным объединением «Свердловское региональное отделение политической партии «Патриоты России».

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Свердловское региональное отделение политической партии «Патриоты России» Чекашеву Владимиру Васильевичу заверенные копии документов, содержащих сведения о кандидатах в депутаты Екатеринбургской городской Думы пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 3, 10, 11, 12, 15, 16, 24, 31, выдвинутых избирательным объединением «Свердловское региональное отделение политической партии «Патриоты России».

3. Направить заверенные копии документов, содержащих сведения о кандидатах в депутаты Екатеринбургской городской Думы пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1, 3, 10, 11, 12, 15, 16, 24, 31, выдвинутых избирательным объединением «Свердловское региональное отделение политической партии «Патриоты России», в соответствующие окружные избирательные комиссии не позднее 30 декабря 2008 года.

4. Направить настоящее постановление избирательному объединению «Свердловское региональное отделение политической партии «Патриоты России», окружным избирательным комиссиям, территориальным районным избирательным комиссиям, Избирательной комиссии Свердловской области, средствам массовой информации.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на секретаря Комиссии Локтионову Р.Т.

Председатель Комиссии                                                                          И.В. Захаров

Секретарь Комиссии                                                                         Р.Т. Локтионова